
11. jednání výkonné rady MAS Podřipsko

Místo: Kancelář GRV, Špindlerova 688, 413 01 Roudnice nad Labem

Čas: 18:00, 12. 11. 2012

Přítomni: Jan Broft

Milan Krejný

Stanislav Hodík

Richard Červený

Luděk Jirman

Tereza Zahálková

Nepřítomen: Miroslav Andrt (omluven) 

Michal Cihla (neomluven)

 

1. Do příštího jednání rady dopracovat návrhy jednotlivých opatření týkajících se 

cestovního ruchu a navrhnout SWOT analýzu za tuto oblast.

Luděk Jirman Termín: 26. 11. 2012

2. Do příštího jednání rady dopracovat návrhy jednotlivých opatření týkajících se 

vzdělávání a navrhnout SWOT analýzu za tuto oblast.

Richard Červený Termín: 26. 11. 2012

3. Do příštího jednání rady dopracovat návrhy jednotlivých opatření týkajících se 

rozvoje obcí, životního prostředí, zemědělství a ostatního podnikání a navrhnout 

SWOT analýzu za tyto oblasti.

Jan Broft Termín: 26. 11. 2012

4. Obdrželi jsme odpověď týkající se „souhlasu obce s územní působností MAS“ od 

MZe. Souhlas obcí, který je povinnou přílohou žádosti o dotaci na osvojování 

schopností III.4.1 PRV, může být podepsán pouze starostou. Musí mu však 

předcházet usnesení zastupitelstva.

5. Richard Červený upozornil na možnost čerpání dotace v rámci cíle 3.

6. Prověření směrnice týkající se nakládání s fin. Prostředky MAS bude prověřena 

auditorkou.

Luděk Jirman Termín: 26. 11. 2012

Zapsal: Jan Broft Schválil: Richard Červený


